
GRAND PRIX DE WIMEREUX 2023
WIMEREUX GOLF CLUB - 07.10.2023 - 08.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 DELOURME, Gauthier LE TOUQUET 3,6 73 73

2 MILHAUD, Arthur AMIENS 2,0 74 74

3 IDEE, Théo AMIENS 1,4 74 74

4 CHOUVIN, Clemence BONDUES 2,6 75 75

5 COURTIN, Francois HARDELOT 6,0 76 76

6 GALLOY, Thomas PRIEURE 0,5 76 76

7 HAUSSY, Fabrice WIMEREUX 1,6 77 77

8 FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX 0,8 77 77

9 DARLOY, Céleste MERIGNIES +1,4 78 78

10 CUNAUD, Charlotte BRIGODE 1,0 79 79

11 FLOOR, Alexandre 3,4 80 80

12 FONTAINE, Thibault THUMERIES 4,7 80 80

13 KRYCH, Baptiste WIMEREUX 8,2 80 80

14 LE MOAL, Paul LILLE METROPOLE 0,7 80 80

15 BAILLEUL, Pierre Louis BONDUES 1,6 80 80

16 ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 8,3 81 81

17 BECQ, Alistair HARDELOT 4,0 81 81

18 BAILLEUL, Sophie MERIGNIES 2,6 81 81

19 RISWICK, Celia LILLE METROPOLE 10,5 81 81

20 GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,6 81 81

21 BOULANGER, Paul HARDELOT 3,5 82 82

22 GOETHALS, Pierre-Emmanuel 1,9 82 82

23 KOSTADINOSKI, Goce WIMEREUX 6,2 82 82

24 DECEUNINCK, Paul BONDUES 4,5 83 83

25 BISSAY, Cyriel BONDUES 1,2 83 83

26 CARGO, Stephen John WIMEREUX 5,2 83 83

27 PAUL, Mathis ARRAS 7,1 83 83
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28 MATHON, Loïc LILLE METROPOLE 8,0 84 84

29 WAGEMAEKERS, Geoffrey 2,9 84 84

30 MIEZE, Hugo RUMINGHEM 6,1 84 84

31 DEVILLERS, Adrien BONDUES 1,1 84 84

32 AVERLANT, Charles-Henri LILLE METROPOLE 6,2 85 85

33 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,7 85 85

34 LEVANT, Alexandre AMIENS 0,7 85 85

35 DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,2 85 85

36 KABBOUD, Yazid MAISONS LAFFITT 5,7 85 85

37 GALLOY, Bertrand PRIEURE +1,0 86 86

38 ANDRE, François-Hubert WIMEREUX 7,0 86 86

39 GLACON, Fabrice LE TOUQUET 4,2 86 86

40 VANHASBROUCK, Jules BONDUES 2,9 86 86

41 DELAFOSSE, Zelie AMIENS 4,4 87 87

42 VINCENT, Arnaud WIMEREUX 8,9 87 87

43 PLAISANT, Martin BONDUES 3,3 87 87

44 FRISON, Eliot AMIENS 2,3 87 87

45 DUQUESNOY, Baptiste WIMEREUX 7,3 87 87

46 FAUCQUEZ, Loïc BONDUES 2,5 87 87

47 CIANCALEONI, Coglin MERIGNIES 3,2 87 87

48 BOBER, Benjamin SENART 3,7 87 87

49 DUCHEMIN, Herve WIMEREUX 10,7 88 88

50 BOULANGER, Antoine HARDELOT 5,1 88 88

51 COUVREUR, Jeanne MERIGNIES 2,9 88 88

52 GAUDEL, Théophile WIMEREUX 1,7 88 88

53 THORISSON, Thorir RUMINGHEM 6,0 88 88

54 DE CALUWE, Sabine 10,8 89 89

55 GUILLOT, Gautier WIMEREUX 12,7 89 89

56 DELAFOSSE, Arthur AMIENS 5,3 90 90

57 DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 11,7 90 90

58 KRYCH, Clement WIMEREUX 10,1 90 90

59 D'HONDT, Laurent ST GERMAIN 8,5 90 90

60 BARATTE, Martin BRIGODE 10,7 90 90

61 MONTURY, Jean HARDELOT 3,8 90 90

62 DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 6,2 91 91

63 TRICHARD, Côme SART 2,0 91 91

64 SANNER, Nicolas AMIENS 10,2 91 91

65 MOUCHARD, Fabien WIMEREUX 3,1 91 91
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66 BLAIN, Olivier LEGOLFNATIONAL 10,9 91 91

67 BLONDEL, Paul WIMEREUX 9,2 91 91

68 POISSONNIER, Margaux BONDUES 3,3 91 91

69 DELANOY, Thomas WIMEREUX 12,4 91 91

70 LAMON, Franck MERIGNIES 7,6 92 92

71 MONFORT, Ylian BONDUES 4,4 92 92

72 DENEUVILLE, Quentin RUMINGHEM 6,9 92 92

73 DEVIENNE, Yannick RUMINGHEM 12,6 92 92

74 BECARD, Antoine RATHELOT 10,4 92 92

75 MONSTRUL, Balthazar BRIGODE 4,5 93 93

76 FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 3,7 93 93

77 BLONDEL, Antoine WIMEREUX 7,7 94 94

78 DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 13,0 94 94

79 DECEUNINCK, Romain BONDUES 10,3 95 95

80 DELEMAZURE, Maxence HAUTS-DE-FRANCE 9,8 95 95

81 TANFIN, Hugo BELLE DUNE 5,7 96 96

82 HANNECART, Thibault ARRAS 6,8 96 96

83 KRIEGEL, Nicolas MERIGNIES 8,5 96 96

84 CHOUVIN, Henry BONDUES 4,8 96 96

85 DOLIGEZ, Laly BONDUES 2,5 96 96

86 DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,1 98 98

87 BILGER, Axel HARDELOT 6,5 98 98

88 RELIK, Yaro 2,8 98 98

89 DE GRIECK, Hugo WIMEREUX 9,1 99 99

90 DECEUNINCK, Frédéric SART 9,8 101 101

91 BIHET, Fabien RUMINGHEM 13,9 102 102

92 WATRELOT, Antoine BRIGODE 9,9 103 103

93 MIQUEL, Emma ST OMER 7,0 105 105

94 ROSSEL, Louann LILLE METROPOLE 14,3 105 105

95 SANNER-HUON, Alix AMIENS 4,8 105 105
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Mixte | Stroke play - Net

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 COURTIN, Francois HARDELOT 6,0 68 68

2 DELOURME, Gauthier LE TOUQUET 3,6 68 68

3 RISWICK, Celia LILLE METROPOLE 10,5 69 69

4 KRYCH, Baptiste WIMEREUX 8,2 70 70

5 ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 8,3 71 71

6 MILHAUD, Arthur AMIENS 2,0 71 71

7 IDEE, Théo AMIENS 1,4 71 71

8 CHOUVIN, Clemence BONDUES 2,6 71 71

9 DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,2 71 71

10 GUILLOT, Gautier WIMEREUX 12,7 74 74

11 FONTAINE, Thibault THUMERIES 4,7 74 74

12 KOSTADINOSKI, Goce WIMEREUX 6,2 74 74

13 HAUSSY, Fabrice WIMEREUX 1,6 74 74

14 MATHON, Loïc LILLE METROPOLE 8,0 74 74

15 PAUL, Mathis ARRAS 7,1 74 74

16 GALLOY, Thomas PRIEURE 0,5 74 74

17 DUCHEMIN, Herve WIMEREUX 10,7 75 75

18 BECQ, Alistair HARDELOT 4,0 75 75

19 FLOOR, Alexandre 3,4 75 75

20 FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX 0,8 75 75

21 DE CALUWE, Sabine 10,8 76 76

22 DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 11,7 76 76

23 VINCENT, Arnaud WIMEREUX 8,9 76 76

24 CARGO, Stephen John WIMEREUX 5,2 76 76

25 MIEZE, Hugo RUMINGHEM 6,1 76 76

26 GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,6 76 76

27 DELANOY, Thomas WIMEREUX 12,4 76 76

28 BOULANGER, Paul HARDELOT 3,5 77 77

29 AVERLANT, Charles-Henri LILLE METROPOLE 6,2 77 77

30 CUNAUD, Charlotte BRIGODE 1,0 77 77

31 DECEUNINCK, Paul BONDUES 4,5 77 77

32 BAILLEUL, Sophie MERIGNIES 2,6 77 77

33 ANDRE, François-Hubert WIMEREUX 7,0 77 77

34 DEVIENNE, Yannick RUMINGHEM 12,6 77 77

35 BARATTE, Martin BRIGODE 10,7 77 77
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36 BAILLEUL, Pierre Louis BONDUES 1,6 77 77

37 SANNER, Nicolas AMIENS 10,2 78 78

38 DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 13,0 78 78

39 LE MOAL, Paul LILLE METROPOLE 0,7 78 78

40 KRYCH, Clement WIMEREUX 10,1 78 78

41 BLAIN, Olivier LEGOLFNATIONAL 10,9 78 78

42 DUQUESNOY, Baptiste WIMEREUX 7,3 78 78

43 KABBOUD, Yazid MAISONS LAFFITT 5,7 78 78

44 GOETHALS, Pierre-Emmanuel 1,9 79 79

45 DARLOY, Céleste MERIGNIES +1,4 79 79

46 BECARD, Antoine RATHELOT 10,4 79 79

47 D'HONDT, Laurent ST GERMAIN 8,5 79 79

48 WAGEMAEKERS, Geoffrey 2,9 80 80

49 BLONDEL, Paul WIMEREUX 9,2 80 80

50 GLACON, Fabrice LE TOUQUET 4,2 80 80

51 THORISSON, Thorir RUMINGHEM 6,0 80 80

52 DELAFOSSE, Zelie AMIENS 4,4 81 81

53 BOULANGER, Antoine HARDELOT 5,1 81 81

54 BISSAY, Cyriel BONDUES 1,2 81 81

55 LAMON, Franck MERIGNIES 7,6 82 82

56 DECEUNINCK, Romain BONDUES 10,3 82 82

57 PLAISANT, Martin BONDUES 3,3 82 82

58 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,7 82 82

59 CIANCALEONI, Coglin MERIGNIES 3,2 82 82

60 BOBER, Benjamin SENART 3,7 82 82

61 VANHASBROUCK, Jules BONDUES 2,9 82 82

62 DEVILLERS, Adrien BONDUES 1,1 82 82

63 DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 6,2 83 83

64 DELAFOSSE, Arthur AMIENS 5,3 83 83

65 DENEUVILLE, Quentin RUMINGHEM 6,9 83 83

66 FRISON, Eliot AMIENS 2,3 83 83

67 FAUCQUEZ, Loïc BONDUES 2,5 83 83

68 DELEMAZURE, Maxence HAUTS-DE-FRANCE 9,8 83 83

69 LEVANT, Alexandre AMIENS 0,7 83 83

70 BLONDEL, Antoine WIMEREUX 7,7 84 84

71 COUVREUR, Jeanne MERIGNIES 2,9 84 84

72 KRIEGEL, Nicolas MERIGNIES 8,5 85 85

73 GAUDEL, Théophile WIMEREUX 1,7 85 85
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74 MONTURY, Jean HARDELOT 3,8 85 85

75 BIHET, Fabien RUMINGHEM 13,9 85 85

76 GALLOY, Bertrand PRIEURE +1,0 86 86

77 MONFORT, Ylian BONDUES 4,4 86 86

78 MOUCHARD, Fabien WIMEREUX 3,1 86 86

79 POISSONNIER, Margaux BONDUES 3,3 86 86

80 HANNECART, Thibault ARRAS 6,8 87 87

81 MONSTRUL, Balthazar BRIGODE 4,5 87 87

82 TRICHARD, Côme SART 2,0 88 88

83 ROSSEL, Louann LILLE METROPOLE 14,3 88 88

84 DE GRIECK, Hugo WIMEREUX 9,1 88 88

85 FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 3,7 88 88

86 TANFIN, Hugo BELLE DUNE 5,7 89 89

87 DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,1 89 89

88 DECEUNINCK, Frédéric SART 9,8 89 89

89 BILGER, Axel HARDELOT 6,5 90 90

90 CHOUVIN, Henry BONDUES 4,8 90 90

91 WATRELOT, Antoine BRIGODE 9,9 91 91

92 DOLIGEZ, Laly BONDUES 2,5 92 92

93 RELIK, Yaro 2,8 94 94

94 MIQUEL, Emma ST OMER 7,0 96 96

95 SANNER-HUON, Alix AMIENS 4,8 99 99
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